
ACTA N° 002-2019-CE

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL, DOS (02) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS. PARA PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE DE LA 

GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

CONCURSO DE MÉRITOS N° 006-2019-GRA/GRTC-CE

En Las Instalaciones de la Oficina de Procesos de la Gerencia Regional de Transportes y 
Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa siendo las 09.00 horas del día 02 de Mayo 
del año 2019, nos reunimos en mérito a la Resolución Gerencial Regional N° 048-2019- 
GRA/GRTC, que conforma el Comité de Evaluación para el concurso Público de Méritos para la 
CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL, DOS (02) TECNICOS 

ADMINISTRATIVOS, PARA LA SUB GERENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE DE LA GERENCIA 

REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES, presidida por el Lic. Johan Ariano Cano Pinto, 
conformada por los Miembros Suplentes Lic. Anika R. Portales Benavente y CPC. Rodolfo Velazco 
Cervantes, en calidad de integrantes del comité de Evaluación, los cuales procedimos aperturar 
los sobres y realizar la evaluación curricular conforme a la ficha de calificación de curriculum 
adjunto al presente, obteniendo los siguientes resultados:

PUESTO: DOS (02) TECNICOS ADMINISTRATIVOS

PUESTO NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE

DOS (02) TECNICOS 
ADMINISTRATIVOS

1. YERICA KELLY, CARPIO HUAHUISA

2. EDDY ALEXANDER, GONZALES ARAGÓN

3. JHORDY CESAR, TITO SUCARI

4. MARICRUZ ALEJANDRA, VELARDE ROQUE

5. MERCEDES DEL PILAR, AZA LEÓN

6. MYRIAM YOLANDA, CONDE FLOREZ

7. ANA, HANCCO CARI

8. ANDREA FIORELLA, BECERRA CUADROS

9. CILENE, VILLAFUERTE GÓMEZ

10. CARMEN KARINA, MORON GUTIERREZ

11. KIARASTEFANNY, QUISPE MANRIQUE

12. LUIS ALBERTO, RODRIGUEZ HOLGUINO

56
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mínimo de experiencia 
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49

54 
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56
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58



J -

13. BRIAN GONZALO, GALLEGOS SALAZAR 54

14. ROGELIO LEANDRO, BERROCAL 51
MADARIAGA

15. ROSMERI FAVIOLA, MOSCOSO GUTIÉRREZ No presento 
Declaración Jurada 

Antecedentes

16. ANIBAL MANUEL, CARRILLO ACERO Curriculum Vitae No 
Documentado

17. ARTURO RICARDO, ÁLVAREZ AGUI LAR 56

18. ROXANAMELINA, OJEDA FLORES 56

19. ELIZABETH, BARRIOS AGUILAR 53

20. ROSARIO MARILIA, QUISPE CUNO 54

21. NANCY, LAUCATA HUILLCA 53

22. YENNA YSIS, CARHUAS ZURITA No alcanza puntaje

23. BRENDA MIRIAN, LAURA CAYALTA No Acredita Formación 
Académica

24. LUZ ANGELA, FERNANDEZ FARFAN 43

25. PAOLA AMELIA, FERREL CORRALES No acredita tiempo 
mínimo de experiencia 

laboral

26. NELL PAOLA, LLANOS CIEZA 52

27. GERALDINE MILUSKA, FERNANDEZ 52
QUINTAN ILLA

Estando a los resultados obtenidos quedan aptos y pasan a la entrevista personal las siguientes 
personas:

PUESTO: DOS (02) TECNICOS ADMINISTRATIVOS



PUESTO NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. YERICA KELLY, CARPIO HUAHUISA 56

2. EDDY ALEXANDER, GONZALES ARAGÓN 52

3. JHORDY CESAR, TITO SUCARI 50

4. MYRIAM YOLANDA, CONDE FLOREZ 49

5. ANA HANCCO CARI 54

6. ANDREA FIORELLA, BECERRA CUADROS 48

7. CILENE, VILLAFUERTE GÓMEZ 54

8. CARMEN KARINA, MORON GUTIERREZ 55

9. KIARA STEFANNY, QUISPE MANRIQUE 50

10. LUIS ALBERTO, RODRIGUEZ HOLGUINO 58

DOS (02) TECNICOS 
ADMINISTRATIVOS 11. BRIAN GONZALO, GALLEGOS SALAZAR 54

12. ROGELIO LEANDRO, BERROCAL MADARIAGA 51

13. ARTURO RICARDO, ÁLVAREZ AGUI LAR 56

14. ROXANAMELINAOJEDA FLORES 56

15. ELIZABETH BARRIOS AGUILAR 53

16. ROSARIO MARILIA, QUISPE CUNO 54

17. NANCY, LAUCATA HUILLCA 53

18. LUZ ANGELA, FERNANDEZ FARFAN 43

19. NELL PAOLA, LLANOS CIEZA 52

20. GERALDINE MILUSKA, FERNANDEZ QUINTAN ILLA 52

NOTA IMPORTANTE:

Los Postulantes aptos conforme la relación señalada, deberán apersonarse a las instalaciones de la Gerencia 

Regional de Transportes sito en la Av. Guardia Civil N° 702, según comunicado que se hará próximamente, 

a efecto de llevar a cabo la entrevista personal, para lo cual deberán portar sus respectivos documentos de 

identidad.

Integrante del Comité


